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DB-Kursbuchstrecke: 415, 420, 470

und zurück

Anschlüsse siehe Haltestellenverzeichnis/Linienplan
Fahrradmitnahme begrenzt möglich
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RE RE5 montags bis freitags
Haltestellen Abfahrtszeiten

Koblenz Hbf    5.16  6.16  7.16  8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16
Köln Hbf ab  6.31  7.31  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31
Leverkusen Mitte Bf    6.45  7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45
D-Benrath S    6.54  7.54  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54
Düsseldorf Hbf an  7.01  8.01  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01
Düsseldorf Hbf ab  7.03  8.03  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03
D-Flughafen Bahnhof      10    10    10    10    10    10    10    10    10    10    10    10    10    10    10    10
Duisburg Hbf an  7.18  8.18  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18
Duisburg Hbf ab  5.20  6.20  7.20  8.20  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20
Oberhausen Hbf. an  5.26  6.26  7.26  8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26
Oberhausen Hbf. ab  5.28  6.28  7.28  8.28  9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28
OB Sterkrade Bf.      32    32  7.32    32  9.32    32 11.32    32 13.32    32 15.32    32    32 18.32    32    32 21.32    32
Oberhausen Holten Bf.      36    36    36    36    36    36    36    36    36    36    36
Dinslaken Bf      41    41  7.46    41  9.46    41 11.46    41 13.46    41 15.46    41    41 18.46    41    41 21.46    41
Voerde Bf      45    45  7.50    45  9.50    45 11.50    45 13.50    45 15.50    45    45 18.50    45    45 21.50    45
Voerde Friedrichsfeld Bf      49    49    49    49    49    49    49    49    49    49    49
Wesel Bf/Busbahnhof an  5.55  6.55  7.55  8.55  9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55
Wesel Bf/Busbahnhof ab  5.56  7.00  7.56  8.56  9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56
Wesel Feldmark      59    03    59    59    59    59    59    59    59    59    59    59    59    59    59    59    59    59
Hamminkeln Mehrhoog Bf    6.05  7.09  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05
Rees Haldern Bf      10    10    10    10    10    10    10    10    10
Rees Empel-Rees Bf    6.12  7.16  8.12    14 10.12    14 12.12    14 14.12    14 16.12    14 18.12    14 20.12    14    14    14
Millingen (b Rees) Bf    9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 21.17    17    17
Praest Bf      21    21
Emmerich Bf an  6.21  7.25  8.21  9.25 10.21 11.25 12.21 13.25 14.21 15.25 16.21 17.25 18.21 19.25 20.21 21.25 22.28 23.28

Haltestellen Abfahrtszeiten
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Haltestellen Abfahrtszeiten

Koblenz Hbf    6.16  7.16  8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16
Köln Hbf ab  6.31  7.31  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31
Leverkusen Mitte Bf    6.45  7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45
D-Benrath S    6.54  7.54  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54
Düsseldorf Hbf an  7.01  8.01  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01
Düsseldorf Hbf ab  7.03  8.03  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03
D-Flughafen Bahnhof      10    10    10    10    10    10    10    10    10    10    10    10    10    10    10    10
Duisburg Hbf an  7.18  8.18  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18
Duisburg Hbf ab  6.20  7.20  8.20  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20
Oberhausen Hbf. an  6.26  7.26  8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26
Oberhausen Hbf. ab  6.28  7.28  8.28  9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28
OB Sterkrade Bf.      32  7.32    32  9.32    32 11.32    32 13.32    32 15.32    32    32 18.32    32    32    32    32
Oberhausen Holten Bf.      36    36    36    36    36    36    36    36    36    36    36
Dinslaken Bf      41  7.46    41  9.46    41 11.46    41 13.46    41 15.46    41    41 18.46    41    41    41    41
Voerde Bf      45  7.50    45  9.50    45 11.50    45 13.50    45 15.50    45    45 18.50    45    45    45    45
Voerde Friedrichsfeld Bf      49    49    49    49    49    49    49    49    49    49    49
Wesel Bf/Busbahnhof an  6.55  7.55  8.55  9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55
Wesel Bf/Busbahnhof ab  7.00  7.56  8.56  9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56
Wesel Feldmark      03    59    59    59    59    59    59    59    59    59    59    59    59    59    59    59    59
Hamminkeln Mehrhoog Bf    7.09  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05
Rees Haldern Bf      10    10    10    10    10    10    10    10    10
Rees Empel-Rees Bf    7.16  8.12    14 10.12    14 12.12    14 14.12    14 16.12    14 18.12    14 20.12    14    14    14
Millingen (b Rees) Bf    9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 21.17    17    17
Praest Bf      21    21
Emmerich Bf an  7.25  8.21  9.25 10.21 11.25 12.21 13.25 14.21 15.25 16.21 17.25 18.21 19.25 20.21 21.25 22.28 23.28

Haltestellen Abfahrtszeiten
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Haltestellen Abfahrtszeiten

  hp br
Koblenz Hbf    7.16  8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16
Köln Hbf ab  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31
Leverkusen Mitte Bf    8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45
D-Benrath S    8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54
Düsseldorf Hbf an  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01
Düsseldorf Hbf ab  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03
D-Flughafen Bahnhof      10    10    10    10    10    10    10    10    10    10    10    10    10    10
Duisburg Hbf an  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18
Duisburg Hbf ab  6.20  7.20  7.20  8.20  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20
Oberhausen Hbf. an  6.26  7.26  7.26  8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26
Oberhausen Hbf. ab  6.28  7.28  7.28  8.28  9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28
OB Sterkrade Bf.      32    32  7.32    32  9.32    32 11.32    32 13.32    32 15.32    32    32 18.32    32    32 21.32    32
Oberhausen Holten Bf.      36    36    36    36    36    36    36    36    36    36    36
Dinslaken Bf      41    41  7.46    41  9.46    41 11.46    41 13.46    41 15.46    41    41 18.46    41    41 21.46    41
Voerde Bf      45    45  7.50    45  9.50    45 11.50    45 13.50    45 15.50    45    45 18.50    45    45 21.50    45
Voerde Friedrichsfeld Bf      49    49    49    49    49    49    49    49    49    49    49
Wesel Bf/Busbahnhof an  6.55  7.55  7.55  8.55  9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55
Wesel Bf/Busbahnhof ab  7.00  7.56  7.56  8.56  9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56
Wesel Feldmark      03    59    59    59    59    59    59    59    59    59    59    59    59    59    59    59    59    59
Hamminkeln Mehrhoog Bf    7.09  8.05  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05
Rees Haldern Bf      10    10    10    10    10    10    10    10    10
Rees Empel-Rees Bf    7.16  8.12  8.12    14 10.12    14 12.12    14 14.12    14 16.12    14 18.12    14 20.12    14    14    14
Millingen (b Rees) Bf    9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 21.17    17    17
Praest Bf      21    21
Emmerich Bf an  7.25  8.21  8.21  9.25 10.21 11.25 12.21 13.25 14.21 15.25 16.21 17.25 18.21 19.25 20.21 21.25 22.28 23.28

Haltestellen Abfahrtszeiten

br  = nur 1.5.12, 17.5, 7.6, 3.10, 1.11  hp  = bis 2.12.12, Sonntag und Feiertag, nicht 1.5.12, 17.5, 7.6, 3.10, 1.11  
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  42
Emmerich Bf ab  4.33  5.33  6.36  7.40  8.36  9.40 10.36 11.40 12.36 13.40 14.36 15.40 16.36 17.40 18.36 19.40
Praest Bf      38    38
Millingen (b Rees) Bf      42    42  6.42  8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42
Rees Empel-Rees Bf      45    45    45  7.47    45  9.47    45 11.47    45 13.47    45 15.47    45 17.47    45 19.47
Rees Haldern Bf      49    49    49    49    49    49    49    49    49
Hamminkeln Mehrhoog Bf      54    54    54  7.54    54  9.54    54 11.54    54 13.54    54 15.54    54 17.54    54 19.54
Wesel Feldmark    5.01  6.01  7.01  8.01  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
Wesel Bf/Busbahnhof an  5.05  6.05  7.05  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05
Wesel Bf/Busbahnhof ab  5.06  6.06  7.06  8.06  9.06 10.06 11.06 12.12 13.06 14.12 15.06 16.12 17.06 18.12 19.06 20.12
Voerde Friedrichsfeld Bf      10    10    10    10    10    10    10    10    10    10    10
Voerde Bf      14    14    14    14    14    14    14 12.18    14 14.18    14 16.18    14 18.18    14 20.18
Dinslaken Bf      18    18    18    18    18    18    18 12.22    18 14.22    18 16.22    18 18.22    18 20.22
Oberhausen Holten Bf.      23    23    23    23    23    23    23    23    23    23    23
OB Sterkrade Bf.      27    27    27    27    27    27    27 12.28    27 14.28    27 16.28    27 18.28    27 20.28
Oberhausen Hbf. an  5.32  6.32  7.32  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32
Oberhausen Hbf. ab  5.34  6.34  7.34  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34
Duisburg Hbf an  5.40  6.40  7.40  8.40  9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40
Duisburg Hbf ab  5.42  6.42  7.42  8.42  9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42
D-Flughafen Bahnhof      50    50    50    50    50    50    50    50    50    50    50    50    50    50    50    50
Düsseldorf Hbf an  5.56  6.56  7.56  8.56  9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56
Düsseldorf Hbf ab  5.58  6.58  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.52 17.58 18.58 19.58 20.58
D-Benrath S    6.05  7.05  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05
Leverkusen Mitte Bf    6.14  7.14  8.14  9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.07 18.14 19.14 20.14 21.14
Köln Deutz/Messe Bf ab  5.26  6.26  7.26  8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.22 18.26 19.26 20.26 21.26
Köln Hbf an  5.29  6.29  7.29  8.29  9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.25 18.29 19.29 20.29 21.29
Koblenz Hbf    6.42  7.42  8.42  9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42

Haltestellen Abfahrtszeiten

42  = nicht Rosenmontag  
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Emmerich Bf ab 20.36 21.40  5.33  6.36  7.40  8.36  9.40 10.36 11.40 12.36 13.40 14.36 15.40 16.36
Praest Bf      38
Millingen (b Rees) Bf   20.42    42  6.42  8.42 10.42 12.42 14.42 16.42
Rees Empel-Rees Bf      45 21.47    45    45  7.47    45  9.47    45 11.47    45 13.47    45 15.47    45
Rees Haldern Bf      49    49    49    49    49    49    49    49
Hamminkeln Mehrhoog Bf      54 21.54    54    54  7.54    54  9.54    54 11.54    54 13.54    54 15.54    54
Wesel Feldmark   21.01 22.01  6.01  7.01  8.01  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01
Wesel Bf/Busbahnhof an 21.05 22.05  6.05  7.05  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05
Wesel Bf/Busbahnhof ab 21.06 22.06  6.06  7.06  8.06  9.06 10.06 11.06 12.12 13.06 14.12 15.06 16.12 17.06
Voerde Friedrichsfeld Bf      10    10    10    10    10    10    10    10    10    10    10
Voerde Bf      14    14    14    14    14    14    14    14 12.18    14 14.18    14 16.18    14
Dinslaken Bf      18    18    18    18    18    18    18    18 12.22    18 14.22    18 16.22    18
Oberhausen Holten Bf.      23    23    23    23    23    23    23    23    23    23    23
OB Sterkrade Bf.      27    27    27    27    27    27    27    27 12.28    27 14.28    27 16.28    27
Oberhausen Hbf. an 21.32 22.32  6.32  7.32  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32
Oberhausen Hbf. ab 21.34 22.34  6.34  7.34  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34
Duisburg Hbf an 21.40 22.40  6.40  7.40  8.40  9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40
Duisburg Hbf ab  5.42  6.42  7.42  8.42  9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42
D-Flughafen Bahnhof      50    50    50    50    50    50    50    50    50    50    50    50    50
Düsseldorf Hbf an  5.56  6.56  7.56  8.56  9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56
Düsseldorf Hbf ab  5.58  6.58  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58
D-Benrath S    6.05  7.05  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05
Leverkusen Mitte Bf    6.14  7.14  8.14  9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14
Köln Deutz/Messe Bf ab  6.26  7.26  8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26
Köln Hbf an  6.29  7.29  8.29  9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29
Koblenz Hbf    7.42  8.42  9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42

Haltestellen Abfahrtszeiten
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Emmerich Bf ab 17.40 18.36 19.40 20.36 21.40  5.33  6.36  7.40  8.36  9.40 10.36 11.40 12.36 13.40 14.36 15.40 16.36
Praest Bf      38
Millingen (b Rees) Bf   18.42 20.42    42  6.42  8.42 10.42 12.42 14.42 16.42
Rees Empel-Rees Bf   17.47    45 19.47    45 21.47    45    45  7.47    45  9.47    45 11.47    45 13.47    45 15.47    45
Rees Haldern Bf      49    49    49    49    49    49    49    49    49
Hamminkeln Mehrhoog Bf   17.54    54 19.54    54 21.54    54    54  7.54    54  9.54    54 11.54    54 13.54    54 15.54    54
Wesel Feldmark   18.01 19.01 20.01 21.01 22.01  6.01  7.01  8.01  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01
Wesel Bf/Busbahnhof an 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05  6.05  7.05  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05
Wesel Bf/Busbahnhof ab 18.12 19.06 20.12 21.06 22.06  6.06  7.06  8.06  9.06 10.06 11.06 12.12 13.06 14.12 15.06 16.12 17.06
Voerde Friedrichsfeld Bf      10    10    10    10    10    10    10    10    10    10    10    10
Voerde Bf   18.18    14 20.18    14    14    14    14    14    14    14    14 12.18    14 14.18    14 16.18    14
Dinslaken Bf   18.22    18 20.22    18    18    18    18    18    18    18    18 12.22    18 14.22    18 16.22    18
Oberhausen Holten Bf.      23    23    23    23    23    23    23    23    23    23    23    23
OB Sterkrade Bf.   18.28    27 20.28    27    27    27    27    27    27    27    27 12.28    27 14.28    27 16.28    27
Oberhausen Hbf. an 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32  6.32  7.32  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32
Oberhausen Hbf. ab 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34  6.34  7.34  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34
Duisburg Hbf an 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40  6.40  7.40  8.40  9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40
Duisburg Hbf ab 18.42 19.42 20.42  7.42  8.42  9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42
D-Flughafen Bahnhof      50    50    50    50    50    50    50    50    50    50    50    50    50    50
Düsseldorf Hbf an 18.56 19.56 20.56  7.56  8.56  9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56
Düsseldorf Hbf ab 18.58 19.58 20.58  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58
D-Benrath S   19.05 20.05 21.05  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05
Leverkusen Mitte Bf   19.14 20.14 21.14  8.14  9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14
Köln Deutz/Messe Bf ab 19.26 20.26 21.26  7.26  8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26
Köln Hbf an 19.29 20.29 21.29  7.29  8.29  9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29
Koblenz Hbf   20.42 21.42  8.42  9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42

Haltestellen Abfahrtszeiten
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Emmerich Bf ab 17.40 18.36 19.40 20.36 21.40
Praest Bf   
Millingen (b Rees) Bf   18.42 20.42
Rees Empel-Rees Bf   17.47    45 19.47    45 21.47
Rees Haldern Bf      49    49
Hamminkeln Mehrhoog Bf   17.54    54 19.54    54 21.54
Wesel Feldmark   18.01 19.01 20.01 21.01 22.01
Wesel Bf/Busbahnhof an 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05
Wesel Bf/Busbahnhof ab 18.12 19.06 20.12 21.06 22.06
Voerde Friedrichsfeld Bf      10    10    10
Voerde Bf   18.18    14 20.18    14    14
Dinslaken Bf   18.22    18 20.22    18    18
Oberhausen Holten Bf.      23    23    23
OB Sterkrade Bf.   18.28    27 20.28    27    27
Oberhausen Hbf. an 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32
Oberhausen Hbf. ab 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34
Duisburg Hbf an 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40
Duisburg Hbf ab 18.42 19.42 20.42
D-Flughafen Bahnhof      50    50    50
Düsseldorf Hbf an 18.56 19.56 20.56
Düsseldorf Hbf ab 18.58 19.58 20.58
D-Benrath S   19.05 20.05 21.05
Leverkusen Mitte Bf   19.14 20.14 21.14
Köln Deutz/Messe Bf ab 19.26 20.26 21.26
Köln Hbf an 19.29 20.29 21.29
Koblenz Hbf   20.42 21.42

Haltestellen Abfahrtszeiten
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